

Årsberetning for året 2021

Laget har nå 240 medlemmer, en nedgang på 6 medlemmer fra 2020

Lagets arbeid har også dette året vært preget av korona-pandemien.

Forrige årsmøte ble avholdt i Veltsalen på Hagatun mandag 4.oktober 2021. Det møtte 23 medlemmer.

Årsmøtet ble ledet av styrets leder Thor Even Tomter.

Medlemskontingenten ble vedtatt til fortsatt å være kr 300,-, inklusive årbok.

Medlemskontingenten ble sist endret i 2019.

Styret har i 2021 bestått av:

Leder: Thor Even Tomter

Nestleder: Terje Myrvang

Sekretær: Ole Kristian Barli

Styremedlem: Arvid Rognhaugen

Styremedlem: Svein Erik Bergundhaugen

Varamedlem: Oddny Leine deltar på styremøtene

Varamedlem: Magne Holmestad

Kari Eva J.Halden har fortsatt fungert utmerket som kasserer, og ansvarlig for regnskapet.

Valgkomite: Asbjørn Sletvold og Brite Kandahl. Tordis Rud er nytt medlem i valgkomiteen.

Revisor: Ole Berg

Varamann til revisor: Nils Kristian Nordlien.

Godtgjøring:

Kasserer godtgjøres med kr 2.000,- pr år. Styremedlemmer utbetales kjøregodtgjørelse på regning, etter statens satser, ved kjøring utenfor bygda. Richard Fauskrud får godtgjørelse på kr 2.000,- for å bistå oss med drift av lagets hjemmeside.

Styremøter:

Det har vært avholdt 2 styremøter i 2021. Mandag 23.august og Lørdag 23.oktober m/ årbokutdeling. På grunn av pandemien har det vært opphold i styremøtene siden 2.september i 2020.

Arrangement/deltakelse:

Fredag 23.juli: Setervandring på Rømåsen og Fløiten i sommerfestuka. Ca 90 personer deltok.

Torsdag 28.oktober: Svein Erik og Thor Even møtte på presentasjon av årets årbok i Moelv Bibliotek. Svein Erik fortalte om sin artikkel om varder.

Onsdag 3.november: Terje og Thor Even møtte på regionmøte for historielagene på gamle Midtbyen Skole på Hamar.

Torsdag 25.november: Møte på Nedre Kinde. Asbjørn Bjørnstad inviterte styret til å se det nyrestaurerte størhuset. Vi hygget oss, med fyr på peisen, sammen med skribenter i årboka for de siste par årene. Asbjørn har skrevet en artikkel om restaureringsarbeidet som innlegg til årboka.

Lørdag 27.november: Åpen kontordag kl 10-13. Salg av bøker til halv pris.

Dels på grunn av Cowid 19, har vi ikke betjent kontoret med åpen dag, i Hagatunkjelleren de siste par årene. For å gjøre det lettere å få tak i lagets bøker har vi ordnet med boksalg på dagligvarebutikker i vårt område. Joker Brøttum, Joker Mesnali, Kiwi Sjusjøen og dels Kiwi Næroset har egne salgshyller med bøkene våre. Det synes å ha gitt bedre boksalg enn åpen kontordag en dag i måneden.

Styret